
 
Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo 

Ufficio contratti di lavoro autonomo e borse di studio 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE - PROCEDURA SELETTIVA, PER SOLI TITOLI, DI CUI 

AL BANDO EMANATO CON D.D. 165/2020 PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI 

LAVORO AUTONOMO PROFESSIONALE NELL’AMBITO DEL CONTRATTO DI RICERCA 

“STUDIO DI INDAGINE/MONITORAGGIO/ANALISI DELLE AREE DEI BACINI A MAREA E 

CANALI DI COLLEGAMENTO RICADENTI NEL TERRITORIO DI PORTO CESAREO” DEL 

POLITECNICO DI BARI - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. ALBERTO FERRUCCIO 

PICCINNI  

Il DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.; 

 

VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8; 

 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175/2019 del 14/03/2019; 

  

VISTO il D.D. n. 165 del 15.04.2020, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica per soli 

titoli, per l’attribuzione di n 1 incarico di lavoro autonomo professionale, finalizzate allo 

svolgimento delle attività di ricerca sul seguente tema: 

“Attività di caratterizzazione floristica, vegetazionale e biologica degli ecosistemi presenti 

nelle aree dei bacini a marea e relativi canali di collegamento ricadenti nel territorio di 

Porto Cesareo”. 

 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari, 

sezione dell’Albo on-line, in data 15/04/2020 ed è consultabile sul sito anche successivamente 

al termine di scadenza del 28/04/2020; 

 

DECRETA  

 

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per soli titoli, per l’attribuzione di n 1 

incarico di lavoro autonomo professionale, finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca 

sul tema indicato in premessa, è così composta:  

 

- prof. Alberto Ferruccio Piccinni (Presidente) 

- prof.ssa Angela Barbanente (Componente) 

- prof. Vito Iacobellis (Componente) 

- prof. Danilo Spasiano (Supplente) 

 

Art. 2 In favore dei componenti della Commissione esaminatrice, di cui all’art. 1, non è previsto 

alcun compenso per l’attività svolta.   

 

Bari,  

Il Direttore Generale 

 (dott.ssa Anna SIRICA) 

 

 

 

 
 Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile di Ufficio Il Responsabile del CSA 

 f.to dott.ssa Maria Rosaria ZACCHEO f.to dott.ssa Luciana CAMPOBASSO (dott. Luca FORTUNATO) 




		2020-04-30T11:32:55+0200
	SIRICA ANNA




